[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От      30.11.2012
     № _____667______
ЗАТО Шиханы

Об установлении базовой ставки арендной платы
за пользование нежилыми помещениями, зданиями,

сооружениями и оборудованием, находящимися
в муниципальной собственности, на 2013 год
В соответствии со ст. 654 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом ЗАТО Шиханы Саратовской области, постановляю:
1. Установить с 1 января  2013 года базовую ставку арендной платы за пользование нежилыми помещениями, зданиями, сооружениями,  находящимися в муниципальной собственности, в размере 2140 рублей за 1 кв.м. в год. Коэффициент увеличения арендной платы за пользование нежилыми помещениями, зданиями, сооружениями,  находящимися в муниципальной собственности и переданные арендаторам путем проведения торгов, установить в размере 1,07.
2. Установить в 2013 году базовую ставку арендной платы за пользование оборудованием, находящимся в муниципальной собственности ЗАТО Шиханы, в размере, равном 5,5.
3. Установить, что внесение арендной платы осуществляется арендаторами равными долями за каждый месяц до десятого числа следующего месяца и до пятнадцатого числа в декабре месяце.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. председателя комитета экономики и управления собственностью Корнышеву Н.А.

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Шиханские новости» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Шиханы.

Глава администрации
ЗАТО Шиханы                                                                            А.В. Воробьев
[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]